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FO patch panel OpDAT PA 12xSC-D OM3 varustettu - SC-
Duplex Patch -kuituoptiikka 150225BA12-E

Metz
150225BA12-E
4250184168812 EAN/GTIN

211,13 USD ei sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-16 Päivää* (USA)

Sopii kytkin-/sovitinmäärälle 24, Kytkin-/sovitinmäärä 12, Sis. etulevyn kyllä, Sis. kotelon kyllä, Sis. siansaparoeristimet kyllä, Säietyyppi Monitilainen 50/125, Säieluokka OM3,
APC-malli ei, Pistoliitintyyppi ulkona SC-duplex, Pistoliitintyyppi sisällä SC-duplex, Väri harmaa, RAL-numero 7035, Asennustapa 482,6 mm (19 tuumaa) -asennus,
Korkeusyksiköitä 1, Korkeus 44,45 mm, Leveys 482,6 mm, Syvyys 264,5 mm
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MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®

99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti

DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta

REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen

25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
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Ja tilaushistoria
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TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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